
1/9 

 

Název projektu:   Revitalizace centrální části obce Prosenice 

Číslo projektu:   CZ.1.12/2.3.00/45.02168 

Realizace:    duben až květen 2015 

Celkový objem prací:  2,45 mil.Kč 
 

Předmět projektu: 
Rekonstrukce a výstavba chodníků a parkoviště se stání osobních vozidel v centrální části obce 

Prosenice, v okolí veřejných budov občanské vybavenosti – areálu obecního úřadu, kostela, 

hostince U Kostela, fary, budovy základní školy a budovy tělocvičny a mateřské školy. 

 

 

 

 

 

 

Obr.1 – Koordinační situace centrální části na ulicích Na Návsi, Zahradní a Školní 

 

 



2/9 

 

 

 

 

 

 

Obr. 2 – U hřbitova, zahájení prací 

Obr. 3 - Pamětní deska u parkoviště na budově základní školy 



3/9 

 

 

 

 

 

Obr. 4 – Chodníky v ulici Na Návsi okolo obecního úřadu 

Obr. 5 – Vstup do hřbitova a vjezd na faru 



4/9 

 

 

 

 

 

Obr. 6 – Před farou na ulici Školní 

Obr. 7 -  Vchod na hřbitov od kostela 



5/9 

 

 

 

 

 

 

Obr. 8 – Kostel a vjezd do obecního dvora 

Obr. 9 – Kostel a parkoviště za obecním úřadem 



6/9 

 

 

 

 

 

 

Obr. 10 – Kostel a vchod na hřbitov z ulice Na Návsi 

Obr. 11 – Boční vchod do kostela 



7/9 

 

 

 

 

 

Obr. 12 – Stání osobních vozidel u víceúčelového hřiště na ulici Školní 

Obr. 13 – Parkoviště a stání jízdních kol na ulici Školní 



8/9 

 

 

 

 

 

Obr. 14 – Stání jízdních kol u kostela 

Obr. 15 – Před kostelem na ulici Na Návsi 



9/9 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Otakar Dokoupil 

 

Obr. 16 – Vitríny u parkoviště za obecním úřadem 


